BỘ THƯƠNG MẠI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

	Số 4657/TM-XNK
V/v uỷ quyền ký C/O Form D
	Hà Nội, ngày 09 tháng 10 năm 2003

	Kính gửi:
	- Ban Quản lý các khu chế xuất và công nghiệp TP. Hồ Chí Minh;
- Phòng Quản lý XNK khu vực TP. Hồ Chí Minh;

Trả lời Công văn số 1538/BQL-PXNK ngày 29 tháng 9 năm 2003 của Ban Quản lý các khu chế xuất và công nghệ thành phố Hồ Chí Minh đề nghị uỷ quyền cho Văn phòng II - Bộ Thương mại cấp C/O Form D cho các doanh nghiệp có vốn đầu tư nước ngoài trong các khu chế xuất và khu công nghiệp tại thành phố Hồ Chí Minh, Bộ Thương mại có ý kiến như sau:

Đồng ý đồng chí Nguyễn Ngọc Hải - Phó vụ trưởng vụ xuất nhập khẩu, trưởng phòng Quản lý xuất nhập khẩu khu vực thành phố Hồ Chí Minh được ký các C/O Form D cho các doanh nghiệp có vốn đầu tư nước ngoài trong khu chế xuất và khu công nghiệp tại thành phố Hồ Chí Minh trong thời gian từ ngày 29 tháng 9 đến ngày 31 tháng 10 năm 2003.

	KT. BỘ TRƯỞNG BỘ THƯƠNG MẠI
THỨ TRƯỞNG

Mai Văn Dâu